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Oliver Behrens
Niklas Eddelbuttel
Floyd Wolter
Gungor Ali Acici

Emilia Brimmer

Nic Ziermann
Jan-Malte Rohrer
Leon Bernstein
Leon Matthies
Timon Schwertfeger
Max Wilder

Dennis Kleinsteuber
Tjark Kreller

Peer Tiedge

Liam Furth

Bastian Johannsen

Johanna Preuf
Emma Schiersch
Isabella Tollmien
Mina Todter

Lilliana Gugenheimer

Johannes Hillmer
Finan Schmidt
Michael Heins
Liam Schlegel
Christian Pietsch

Ella Meyer

Lilly Kunzendorf
Sophia Heins

Luisa Dresen
Leonie Stahmann
Amy PenRBler

Lynn Rickmann
Enja W6Im

Pia Steffen
Swantje Dammann
Clara-Mia Hornborstel

Marlon Bisselmann
Malte Warnke
Jakob Elias Broischer
Lennard Krebs

Hanna Ebeling
Malina Hohnke
Luca-Emilia Wolter
Elisa Cordes
Charlotte Eva Greb

Charlie Behrens
Skalle Heins

Felix HOying
Lasse Olerich
Fiete Johannsen
Matthias Heins
Quentin Schroder
Marla Schiersch

Jahrgangsleistungskontrolle
04.11.2023 in Buchholz

Vereinsname
SV Kénigsmoor
SV Ramelsloh
SV Ramelsloh
SK Luhdorf-Roydorf

SK Luhdorf-Roydorf

SV Eckel

SV Kénigsmoor
SV Ashausen
SV Kénigsmoor
SK Luhdorf-Roydorf
SV Holvede

SV Nenndorf
SK Ohlendorf
SV Ashausen
SV Holvede

SV Holvede

SV Eckel

SV Kénigsmoor

SV Kdénigsmoor

SK Luhdorf-Roydorf
SV Ramelsloh

SV Eckel

SK Ohlendorf
SV Holvede

SV Koénigsmoor
SV Elstorf

SV Sprotze-Kakenstorf
SV Kénigsmoor

SV Holvede

SV Holvede

SV Elstorf

SV Ashausen

SK Luhdorf-Roydorf
SK Luhdorf-Roydorf
SV Ramelsloh

SV Elstorf

SV Ramelsloh

SV Ashausen
SK Luhdorf-Roydorf
SK Luhdorf-Roydorf
SV Ashausen

SV Sprotze-Kakenstorf
SV Eckel

SV Ramelsloh

SV Ashausen

SK Ohlendorf

SK Ohlendorf
SV Holvede

SV Kénigsmoor
SK Ohlendorf
SV Holvede

SV Holvede

SV Ramelsloh
SV Kénigsmoor

Schiitzenverband Nordheide und Elbmarsch e.V.

Geschlecht
maénnlich
maénnlich
mannlich
mannlich

weiblich

mannlich
mannlich
mannlich
maénnlich
maénnlich
maénnlich
maénnlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich

weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich

maénnlich
mannlich
mannlich
mannlich
mannlich

weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich

mannlich
mannlich
mannlich
maénnlich

weiblich
Weiblich
weiblich
weiblich
weiblich

mannlich
mannlich
mannlich
mannlich
maénnlich
maénnlich
maénnlich
weiblich

Jahrgang
2011
2011
2011
2011

2011

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012

2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013

2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014

2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015

Disziplin
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt

Lichtgewehr aufgelegt

Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt

Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt

Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt

Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt

Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt

Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt

Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt

Anderungen vorbehalten!

86
87
86
59

84

87
90
80
84
84
75
72
76
78
75
63

92
88
88
88
74

85
82
78
58
58

92
86
79
87
79
83
83
73
70
67
44

86
53
56
47

93
93
77
70
71

70
76
65
72
59
67
56
58

85
78
73
48

68

89
85
85
79
78
87
82
76
72
60
57

92
90
85
82
69

92
74
76
58
33

84
81
87
79
84
75
74
77
76
71
61

78
58
49
57

90
88
86
76
57

78
70
76
63
64
52
59
60

3 4 Gesamt
171
165
159

107

152

176
175
165
163
162
162
154
152
150
135
120

184
178
173
170
143

177
156
154
116
91

176
167
166
166
163
158
157
150
146
138
105

164
111
105
104

183
181
163
146
128

148
146
141
135
123
119
115
118
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Lennox Karger
Joris Schroder

Oliver Behrens

Leon Matthies
Jan-Malte Rohrer

Oliver Knobl

Niklas Horst
Lukas Dummeyer

Lilli-Marie Schroder
Nusaybah Mohamed

Florian Roth
Philipp Blesch

Lara-Svea Heuer

Hannes Johannsen
Axel Schott

Kira Kurock
Jana Morche
Emily Hinzpeter
Marie Sekerdick
Neeltje Bischel
Paulina Heuer
Nova Kock

Florian Schmidt
Pascal Matthies
Jasper Tank

Kilian Schiinemann
Stefan Blesch
Frederick Strauss
Elias Krebs

Toby Firsching
Damian Schiitt

Antonia Flagel
Josephine Dresen
Marie Christiansen
Charleen Hoying

Til Delventhal
Joscha Zabel
Jost Prohl
Jannik Hauschild

Klaas Schroder

Theresa Preu
Lea Scholz

Stella Rohrer
Marit Eddelbuttel
Jula Todter

Svea Ravens
Mira Alpers

Lena Hoying

Junes Stern
Melvin Freundlich
Lars Johannsen

Jahrgangsleistungskontrolle
04.11.2023 in Buchholz

SV Holvede
SV Ramelsloh

SV Koénigsmoor

SV Kénigsmoor
SV Kénigsmoor

SK Salzhasuen

SK Salzhausen
SV Sprotze-Kakenstorf

SK Marxen
SK Winsen (Luhe)

SK Luhdorf-Roydorf
SV Klecken

SK Marxen

SV Holvede
SV Klecken

SK Salzhasuen

SK Ohlendorf

SV Neu Wulmstorf

SV Ramelsloh

SV Sprotze-Kakenstorf
Jesteburger SV

SV Klecken

SV Sprotze-Kakenstorf
SK Marxen

SV Nenndorf

SV Ramelsloh

SV Klecken

SV Brackel

SV Ashausen

SV Koénigsmoor

SV Ashausen

SV Totensen-Westerhof
SV Holvede
Jesteburger SV

SV Kdénigsmoor

SV Holvede

SK Luhdorf-Roydorf
SK Salzhasuen

SV Holvede

SV Holvede

SV Sieversen-Leversen
SV Nenndorf

SV Kénigsmoor

SV Ramelsloh

SK Luhdorf-Roydorf
SV Holvede

SV Holvede

SV Kénigsmoor

SV Nenndorf
SK Salzhasuen
SV Holvede

Schiitzenverband Nordheide und Elbmarsch e.V.

maénnlich
maénnlich

mannlich

mannlich
mannlich

mannlich

maénnlich
maénnlich

weiblich
weiblich

mannlich
mannlich

weiblich

mannlich
maénnlich

weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich

mannlich
mannlich
maénnlich
maénnlich
maénnlich
maénnlich
mannlich
mannlich
mannlich

weiblich
weiblich
weiblich
weiblich

maénnlich
maénnlich
maénnlich
mannlich
mannlich

weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich

mannlich
mannlich
mannlich

2016
2016

2011

2012
2012

2003

2004
2004

2005
2005

2006
2006

2006

2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008

2009
2009
2009
2009
2009

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

2010
2010
2010

Lichtgewehr aufgelegt
Lichtgewehr aufgelegt

Lichtpistole aufgelegt

Lichtpistole aufgelegt
Lichtpistole aufgelegt

Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr

Anderungen vorbehalten!

87

81
88

78

92
90

90
86

87
85

83

64
60

97
92
90
91
92
88
60

92
83
83
81
75
66
69
54
45

92
66
55
76

73
74
60
62
52

94
91
81
80
72
63
73
76

76
72
55

83
46

80

82
70

89

90
90

86
86

83
80

82

70
63

97
91
83
83
85
84
65

89
92
87
76
71
73
60
70
52

81
67
77
76

71
68
66
60
60

96
88
82
82
76
81
69
64

84
72
64

86

94
92

93
81

81
80

81

67
64

97
94
92
91
86
86
63

85
86
87
81
79
69
53
62
46

79
75
70
59
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80

94
90

94
84

82
77

84

81
66

97
89
89
87
86
88
72

86
89
83
83
80
64
66
49
40

77
72
75
54

157
97

167

163
158

333

370
362

363
337

333
322

330

282
253

388
366
354
352
349
346
260

352
350
340
321
305
272
248
235
183

329
280
277
265

144
142
126
122
112

190
179
163
162
148
144
142
140

160
144
119
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Pauline Morche
Linnea Glnther
Jessica Knoop
Clara Pietsch
Alexia Karger
lleana Brunckhorst
Henry Tank

Fjonn Olerich
Anton Tank
Lennard M. Flieger
Till Niekerken
Mats Fitschen
Silvia Orywal
Ayleen Marquardt
Mia Kunzendorf
Tom Wagner

Lenja Eddelbdttel
Sina Marie Arndt
Ria Kutschke

Lino Scholz
Annemarie Krebs
Moritz Vinck
Anna-Lena Indorf
Lena Klindworth
Toby Firsching
Katharina Indorf
Marvin Fahrenkrug
Jan-Ole Oltmanns

Jessica Knoop

Emma-Sophie Indorf

Jahrgangsleistungskontrolle
04.11.2023 in Buchholz

SK Ohlendorf
SK Luhdorf-Roydorf
SK Salzhasuen
SV Elstorf

SV Holvede

SV Holvede

SV Nenndorf
SK Ohlendorf
SV Nenndorf
SK Ohlendorf
SV Holvede

SV Holvede

SV Brackel

SK Salzhasuen
SV Koénigsmoor
SK Ohlendorf
SV Ramelsloh
SK Ohlendorf
SK Salzhasuen
SV Nenndorf
SK Salzhasuen
Jesteburger SV
SV Heidenau
SV Heidenau
SV Kénigsmoor
SV Heidenau
Jesteburger SV
SV Koénigsmoor

SK Salzhasuen

SV Heidenau

Schiitzenverband Nordheide und Elbmarsch e.V.

weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
weiblich
mannlich
mannlich
mannlich
maénnlich
maénnlich
maénnlich
weiblich
weiblich
weiblich
mannlich
weiblich
weiblich
weiblich
maénnlich
weiblich
mannlich
weiblich
weiblich
maénnlich
weiblich
mannlich
mannlich

weiblich

weiblich

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2013
2013
1998
2004
2007
2008
2008
2009
2010

2010

2011

Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftgewehr aufgelegt
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Anderungen vorbehalten!

84
74
72
63
65
66
79
81
80
75
57
47
65
61
47
72
71
58
46
85
44
92
83
80
54
80
71
49

49

41

90
70
70
71
60
56
89
84
74
76
67
64
68
41
25
71
64
66
40
87
54
77
76
80
45
80
72
46

62

54

79

86

74

52

80

83
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76

82

75

65

82

71

174
144
142
134
125
122
168
165
154
151
124
111
133
102
72
143
135
124
86
172
98
324
327
309
216
322
297
95

111

95



